
２０２５年２月吉日 

会員各位 

ＴＯＰインドアステージ亀戸 

支配人 佐々木 俊己 

 

一般クラスコーチ１名体制クラス定員変更のご案内 

 

平素より、当スクールへの格別なご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、現在一般クラスにおいて昇級やクラス変更の際、昨今の人手不足により２名体制での

クラスがご用意できず、ご希望のクラスに昇級やクラス変更をお取りいただけない状況が続

いております。 

そのため翌期、２０２５年４月１日より昇級やクラス変更を今までよりもスムーズにご案

内できるようコーチ１名体制でのレギュラー定員を下記の通り変更いたします。 

今後ともスタッフ一同、皆様のスクールライフがより一層充実したものとなるよう精進し

てまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申しあげます。 

 

記 

 

【コーチ１名体制一般クラス定員】 

 

現在    レギュラー定員７名、振替枠１名 計８名 

 

変更後   レギュラー定員８名、振替枠１名 計９名 

 

※初心者、ラリー、ゆうゆう、ゼミ、レディーストーナメントクラスは除く 

 

 

以上 


